
F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

21 CONSELLERIA D'INNOVACIÓ, UNIVERSITATS, CIÈNCIA I SOCIETAT DIGITALSECCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓSERVEI :

422.60PROGRAMA:

02 D.G D'UNIVERSITATSCENTRE 
GESTOR :

UNIVERSITAT I ESTUDIS SUPERIORS

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
S2605000 "Foment activitats universitàries per a majors"

BENEFICIARIS IMPORT

Universitat d'Alacant

Universitat de València

Universitat Politècnica

Universitat Jaume

Universitat Miguel Hernández

      24.000,00

      24.000,00

      24.000,00

      24.000,00

      24.000,00

TOTAL      120.000,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

21 CONSELLERIA D'INNOVACIÓ, UNIVERSITATS, CIÈNCIA I SOCIETAT DIGITALSECCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓSERVEI :

422.60PROGRAMA:

02 D.G D'UNIVERSITATSCENTRE 
GESTOR :

UNIVERSITAT I ESTUDIS SUPERIORS

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
T1835000 "Despeses financeres pla finançament inversions"

BENEFICIARIS IMPORT

Universitat Jaume I de Castelló

Universitat Politècnica de València

Universitat Miguel Hernández

Universitat de València

     107.355,00

   3.570.014,00

     136.149,00

   2.975.012,00

TOTAL    6.788.530,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

21 CONSELLERIA D'INNOVACIÓ, UNIVERSITATS, CIÈNCIA I SOCIETAT DIGITALSECCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓSERVEI :

422.60PROGRAMA:

02 D.G D'UNIVERSITATSCENTRE 
GESTOR :

UNIVERSITAT I ESTUDIS SUPERIORS

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
T4450000 "Transferència a  Consells Socials universitats públiques de la Comunitat Valenciana"

BENEFICIARIS IMPORT

Universitat Miguel Hernandez

Universitat de València

Universitat Politècnica de València

Universitat Jaume I de Castelló

UNIVERSITAT D'ALACANT

      50.000,00

      50.000,00

      50.000,00

      50.000,00

      50.000,00

TOTAL      250.000,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

21 CONSELLERIA D'INNOVACIÓ, UNIVERSITATS, CIÈNCIA I SOCIETAT DIGITALSECCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓSERVEI :

422.60PROGRAMA:

02 D.G D'UNIVERSITATSCENTRE 
GESTOR :

UNIVERSITAT I ESTUDIS SUPERIORS

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
T7404000 "Convenis de  finançament de despesa corrent"

BENEFICIARIS IMPORT

Universitat de València

Universitat Politècnica de València

Universitat d'Alacant

Universitat Jaume I

Universitat Miguel Hernández

   6.834.416,37

   5.773.400,74

   3.912.987,50

   2.107.985,01

   2.235.320,38

TOTAL   20.864.110,00
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PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

21 CONSELLERIA D'INNOVACIÓ, UNIVERSITATS, CIÈNCIA I SOCIETAT DIGITALSECCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓSERVEI :

422.60PROGRAMA:

02 D.G D'UNIVERSITATSCENTRE 
GESTOR :

UNIVERSITAT I ESTUDIS SUPERIORS

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
T8584000 "Compensació per despeses derivats de la normativa estatal i autonòmica"

BENEFICIARIS IMPORT

Universitat de València

Universitat Politècnica de València

Universitat d'Alacant

Universitat Jaume I

Universitat Miguel Hernández

  11.520.000,00

   9.720.000,00

   7.200.000,00

   4.320.000,00

   3.240.000,00

TOTAL   36.000.000,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

21 CONSELLERIA D'INNOVACIÓ, UNIVERSITATS, CIÈNCIA I SOCIETAT DIGITALSECCIÓ :

02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓSERVEI :

422.60PROGRAMA:

02 D.G D'UNIVERSITATSCENTRE 
GESTOR :

UNIVERSITAT I ESTUDIS SUPERIORS

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
T5770000 "Amortització capital Pla d'Inversions"

BENEFICIARIS IMPORT

Universitat Miguel Hernandez

Universitat Jaume I

   1.533.178,00

   1.428.782,00

TOTAL    2.961.960,00


